
  

Online placení turistické taxy pro jachtaře
na portálu

nautika.evisitor.hr
Turistickou taxu můžete zaplatit podle délky plavidla nebo

podle počtu osob, které budou pobývat na plavidle.

Své dotazy můžete poslat 

na nautika@htz.hr

Placení podle délky plavidla (paušální turistická taxa)

Vyberte délku plavidla a délku pobytu.

Výši turistické taxy ověřte v CENÍKU.

Placení podle počtu osob (turistická taxa za přenocování)

Vyberte placení dle počtu osob, které budou pobývat na plovidle. 

Výše turistické taxy je 10 HRK na osobu za přenocování.

Plavidlo 7 – 9 
metrů

Plavidlo 9 – 12 
metrů

Plavidlo 12 – 15 
metrů

Plavidlo 15 – 20 
metrů

Plavidlo přes 
20 metrů

nebo

Vyplňte své údaje a zaplaťte kartou.

Potvrzení si uschovejte během pobytu na plavidle.



Ceník
Délka plavidla Období Výše turistické taxy

u HRK

7 – 9 metrů do 3 dnů 90,00

do 8 dnů 210,00

do 15 dnů 360,00

do 30 dnů 600,00

do 90 dnů 1.410,00

do 1 roku 1.800,00

9 – 12 metrů do 3 dnů 150,00

do 8 dnů 350,00

do 15 dnů 600,00

do 30 dnů 1.000,00

do 90 dnů 2.350,00

do 1 roku 3.000,00

12 – 15 metrů do 3 dnů 210,00

do 8 dnů 490,00

do 15 dnů 840,00

do 30 dnů 1.400,00

do 90 dnů 3.290,00

do 1 roku 4.200,00

15 – 20 metrů do 3 dnů 240,00

do 8 dnů 560,00

do 15 dnů 960,00

do 30 dnů 1.600,00

do 90 dnů 3.760,00

do 1 roku 4.800,00

přes 20 metrů do 3 dnů 300,00

do 8 dnů 700,00

do 15 dnů 1.200,00

do 30 dnů 2.000,00

do 90 dnů 4.700,00

do 1 roku 6.000,00

Své dotazy můžete poslat 

na nautika@htz.hr


